
Riffel, 50m - Mesterskab BK1
1 144310 Freja Batalla Hald Vodskov Skytteforening 200/12 198/09 398/21

2 145803 Johanne Sørensen Thisted Skyttekreds 196/12 198/12 394/24

3 137895 Magnus Libach Lund Skive skytteforening 197/08 197/07 394/15

4 138642 Sophus Libach Lund Skive skytteforening 197/13 195/05 392/18

Riffel, 50m - Mesterskab BK2
1 155653 Maria Luisa Thorup Viborg Skytteforening 200/12 194/08 394/20

2 150700 Holger Stenholt Viborg Skytteforening 192/04 196/05 388/09

3 149238 Esther Libach Lund Skive skytteforening 195/08 189/04 384/12

4 155828 Ellen Sloth Hedegaard Viborg Skytteforening 190/03 192/06 382/09

5 148652 Anna Kamma Dyrberg Skive skytteforening 184/02 193/03 377/05

6 154059 Andreas Godske Handberg Viborg Skytteforening 190/02 180/04 370/06

Riffel, 50m - Mesterskab BK3
1 156484 Nohr Hedegaard Jensen Skive skytteforening 194/05 191/05 385/10

2 156691 Victor Berg Fallesen Viborg Skytteforening 188/04 190/04 378/08

3 155874 Andreas Sunikær Andersen Skive skytteforening 189/06 187/04 376/10

4 157350 Asta Milla Blak Dyrberg Skive skytteforening 172/01 177/00 349/01

5 158735 Max Sylvester Eriksen Hem Skytteforening 156/00 169/02 325/02

Riffel, 50m - Mesterskab J1
1 144431 Johanne Hoxer Thisted Skyttekreds 200/10 198/10 398/20

Riffel, 50m - Mesterskab J2
1 155875 Oskar Jul Poulsen Skive skytteforening 172/00 166/02 338/02

Riffel, 50m - Mesterskab ST3
1 27992 Jan Schmidt Skive skytteforening 180/03 186/03 366/06

Riffel, 50m - Mesterskab SE1
1 147049 Knud Erik Libach Sørensen Skive skytteforening 192/09 195/09 387/18

Riffel, 50m - Mesterskab SE2
1 156485 Kurt Lykkebo Skive skytteforening 189/04 180/02 369/06

Riffel, 50m - Mesterskab Å1
1 126141 Laura Petersen Skive skytteforening 198/06 197/08 395/14

2 149316 Linda Lykkebo Pedersen Skive skytteforening 197/08 197/08 394/16

3 137896 Rasmus Libach Sørensen Skive skytteforening 194/06 196/04 390/10

Riffel, 50m - Mesterskab Å2
1 117135 Brian Nissen Andersen Sejs-Svejbæk Skytteforening 198/09 195/07 393/16

2 148704 Mads Blak Dyrberg Skive skytteforening 194/07 194/04 388/11
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3 95718 Jens Ole Laursen Skive skytteforening 187/06 186/03 373/09

Riffel, 50m - Mesterskab FRI1
1 22136 Børge Riis Nielsen Kjellerup Skytteforening 199/10 199/11 398/21

Riffel, 50m - Klasse BK1
1 144310 Freja Batalla Hald Vodskov Skytteforening 200/12

2 138642 Sophus Libach Lund Skive skytteforening 197/13

3 137895 Magnus Libach Lund Skive skytteforening 197/08

4 145803 Johanne Sørensen Thisted Skyttekreds 196/12

Riffel, 50m - Klasse BK2
1 155653 Maria Luisa Thorup Viborg Skytteforening 200/12

2 149238 Esther Libach Lund Skive skytteforening 195/08

3 150700 Holger Stenholt Viborg Skytteforening 192/04

4 155828 Ellen Sloth Hedegaard Viborg Skytteforening 190/03

5 154059 Andreas Godske Handberg Viborg Skytteforening 190/02

6 148652 Anna Kamma Dyrberg Skive skytteforening 184/02

Riffel, 50m - Klasse BK3
1 156484 Nohr Hedegaard Jensen Skive skytteforening 194/05

2 155874 Andreas Sunikær Andersen Skive skytteforening 189/06

3 156691 Victor Berg Fallesen Viborg Skytteforening 188/04

4 157350 Asta Milla Blak Dyrberg Skive skytteforening 172/01

5 158735 Max Sylvester Eriksen Hem Skytteforening 156/00

Riffel, 50m - Klasse J1
1 144431 Johanne Hoxer Thisted Skyttekreds 200/10

Riffel, 50m - Klasse J2
1 155875 Oskar Jul Poulsen Skive skytteforening 172/00

Riffel, 50m - Klasse ST3
1 27992 Jan Schmidt Skive skytteforening 180/03

Riffel, 50m - Klasse SE1
1 147049 Knud Erik Libach Sørensen Skive skytteforening 192/09

Riffel, 50m - Klasse SE2
1 156485 Kurt Lykkebo Skive skytteforening 189/04

Riffel, 50m - Klasse Å1
1 126141 Laura Petersen Skive skytteforening 198/06

2 149316 Linda Lykkebo Pedersen Skive skytteforening 197/08
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3 137896 Rasmus Libach Sørensen Skive skytteforening 194/06

Riffel, 50m - Klasse Å2
1 117135 Brian Nissen Andersen Sejs-Svejbæk Skytteforening 198/09

2 148704 Mads Blak Dyrberg Skive skytteforening 194/07

3 95718 Jens Ole Laursen Skive skytteforening 187/06

Riffel, 50m - Klasse FRI1
1 22136 Børge Riis Nielsen Kjellerup Skytteforening 199/10

Riffel, 200m - Mesterskab BK
1 137895 Magnus Libach Lund Skive skytteforening 146/06 148/06 294/12

2 155653 Maria Luisa Thorup Viborg Skytteforening 145/04 147/05 292/09

Riffel, 200m - Mesterskab SE2
1 19511 Thomas Skræp Sørensen Kjellerup Skytteforening 147/03 140/01 287/04

Riffel, 200m - Klasse BK
1 137895 Magnus Libach Lund Skive skytteforening 146/06

2 155653 Maria Luisa Thorup Viborg Skytteforening 145/04

Riffel, 200m - Klasse SE2
1 19511 Thomas Skræp Sørensen Kjellerup Skytteforening 147/03

Resultatliste
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